

Осмотр линий электр-ких сетей, арматуры и электрообор-ния в подвальных помещениях	1р/мес.	4 008,50	м2	3,03	12 126,78
Смена ламп светодиодных в МОП	по мере необходимости	20,00	шт	156,79	3 135,89
Ремонт светильников (устранение видимых неисправностей светильников лестничных маршей и этажных холлов)	по мере необходимости	40,00	шт	177,17	7 086,97
Внешний осмотр составных частей установки (приемно-контрольных приборов, шлейфов сигнализации, извещателей, оповещателей и т.п.) на отсутствие повреждений, коррозии, грязи, прочности крепления и т.п. Контроль рабочего положения выключателей и переключателей, исправности световой индикации, наличие пломб на приемно-контрольном устройстве. в МОП	1р/мес.	137,00	л.пл	68,07	9 325,38
содержание по сантехнике					
Детальный осмотр систем разводящих трубопроводов, запорной арматуры, контрольно-измерительной аппаратуры, оборудования в подвальном помещении	1р/мес.	8 017,00	м2	3,03	24 253,55
Проверка исправности и работоспос. оборудования, выпол.наладочных и ремонт.работ по устранению незнач. неисправностей дренажных насосов	1р/мес.	6,00	шт	457,81	2 746,86
Снятие показаний ОДН ХВС в ВУ	1р/мес.	6,00	шт	342,50	2 054,97
Ликвидация воздушных пробок в стояках	по мере необходимости	7,00	шт	606,54	4 245,79
Откачка воды из подвала (приямков)	по мере необходимости	5,00	м3	131,21	656,07
общестроительные работы					
Осмотр и проверка целостности дверей, плотности притвора, работоспособности фурнитуры МОП (лестничные холлы, лифтовые, переходные балконы, кровля, подвальные помещения)	1р/мес.	718,20	м2	2,89	2 074,98
Регулировка фурнитуры (доводчиков, петель, пружин, ручек, магнита) на дверных заполнениях, смазка дверных петель, замочных скважин	По мере необходимости	65,00	шт	84,78	5 511,00
Аварийная служба	Ежемесячно	1,00	мкд	Г-77 от 19.04.2020	76 700,00

уборка МОП

Мытье первых этажей, лифт.холлов, каб.лифта	1р/день	857,50	м2	2,63	60 891,08
Мытье летничных площадок и маршей выше 3 эт.	4р/мес.	22 471,55	м2	2,63	236 400,71
					474 113,56

2. Всего за период с "01" августа 2024 г. по "31" августа 2024 г. выполнено работ (оказано услуг) на общую сумму 474 113,56 четыреста семьдесят четыре тысячи сто тринадцать рублей) 56 коп.

(прописью)

3. Работы (услуги) выполнены (оказаны) полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством.

4. Претензий по выполнению условий Договора Стороны друг к другу не имеют.

Настоящий Акт составлен в 2-х экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.

Подписи Сторон:

Исполнитель - Генеральный директор В.Е. Колбанев

(должность, ФИО)

Заказчик - _____

(должность, ФИО)



(подпись)

(подпись)